АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     __30.06.2016__                                                                  №_604

         Об установлении размера  платы
         за содержание жилых помещений
         для нанимателей  государственного
         жилищного фонда

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения тридцать второй сессии Совета депутатов муниципального образования города Оби Новосибирской области № 336 от 30 сентября 2008 года «О положении «О регулировании органами местного самоуправления города Оби цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса» и руководствуясь Уставом города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить  с  01.07.2016г. плату за содержание жилых помещений для нанимателей государственного жилищного фонда,  исходя из занимаемой общей площади (в отдельных комнатах в общежитиях исходя из площади этих комнат) жилого помещения согласно приложению.
         2. Данное постановление опубликовать в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном интернет-сайте города Обь.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2016г.

Глава города Оби
Новосибирской области                                  А.А.Мозжерин
                                                                                           Приложение
                                                                                                        к постановлению
                                                                                                      от 30.06.2016 № 604

Плата за содержание жилых помещений

	№№
	Адрес многоквартирного жилищного фонда
	Ед.
измерения
	Размер платы (рублей в месяц)

	Благоустроенные жилые дома (общежития)

	1.
	Новосибирская область, город Обь, В/ч 58133 № 413
	1 м2 жилого помещения
	20,60

	2.
	Новосибирская область, город Обь, В/ч 23529 № 441
	1 м2 жилого помещения
	20,60

	3.
	Новосибирская область, город Обь, здание спортивного зала  инв. № 378
	1 м2 жилого помещения
	20,60

[bookmark: _GoBack]